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SURAT TUGAS

No. 5577/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM,

No. Dosen / NIP : 5577 / 5577

NIDN / NIDK : 0321097003

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL KELAPA HIJAU RT 6 RW 014 MATRAMAN JAKARTA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

2 FEB314 Perpajakan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

4 EBA512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM

NIP. 209010392

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 (3 sks) Ruang : KHIB308

Kode : EBA512 Kelas : KH001 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM,

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

20-9-22
15:30-18:00 1. Aturan main kelas 2. Pengantar audit 1

Selasa

20-9-22
15:30-18:00 pengantar 20

2
Selasa

27-9-22
15:30-18:00 Pengantar audit bagian 2

Selasa

27-9-22
15:30-18:00 auditing 20

3
Selasa

4-10-22
15:30-18:00 Proses audit dan perencanaan audit

Selasa

4-10-22
15:30-18:00 Auditing jenis,syarat,job desc 20

4
Selasa

11-10-22
15:30-18:00 Bukti Audit

Selasa

11-10-22
15:30-18:00 jenis audit idem 20

5
Selasa

18-10-22
15:30-18:00 Kertas Kerja Pemeriksaan

Selasa

18-10-22
15:30-18:00 Working Paper Aktiva 20

6
Selasa

25-10-22
15:30-18:00 Standar Pemeriksaan dan Quality Control

Selasa

25-10-22
15:30-18:00 Fraud Fraud 20

7
Selasa

1-11-22
15:30-18:00 Kertas kerja pemeriksaan

Selasa

1-11-22
15:30-18:00 KONFIRMASI kISI-KISI 20

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 (3 sks) Ruang : KHIB308

Kode : EBA512 Kelas : KH001 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM,

Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

22-11-22
15:30-18:00 Materialitas dan Risiko Audit

Selasa

22-11-22
15:30-18:00 Fraud Fraud 18

9
Selasa

29-11-22
15:30-18:00 Pengedalian Internal

Selasa

29-11-22
15:30-18:00 EVALUASI EVALUASI 17

10
Selasa

6-12-22
15:30-18:00 Kode Etik Profesi Akuntan Publik

Selasa

6-12-22
15:30-18:00 Audit 20

11
Selasa

13-12-22
15:30-18:00 Penilaian risiko dan desain pengendalian

Selasa

13-12-22
15:30-18:00 Pengendalian risiko dan desain pengendalian 20

12
Selasa

20-12-22
15:30-18:00 Kewajiban hukum

Selasa

20-12-22
15:30-18:00 Kewajiban hukum 13

13
Selasa

3-1-23
15:30-18:00 Keseluruhan Rencana dan Program Audit

Selasa

3-1-23
15:30-18:00 Keseluruhan Rencana dan Program Audit 19

14
Selasa

10-1-23
15:30-18:00 Dampak teknologi informasi terhada audit

Selasa

10-1-23
15:30-18:00 Dampak teknologi informasi terhada audit 20

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE, MM,, SE. (5577)

Kode MK dan Seksi : EBA512 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB308)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

1. FRANSISKA ROSA MASTINA 20190102122 H H H H H H H H H H H

2. LIANA ANJELIA 20200102010 H H H H H H H I H H H

3. ANGGRAINI AISYAH PUTRI WINARSA 20200102013 H H H H H H H H S H H

4. THITO HERMAWAN 20200102014 H H H H H H H H H H H

5. FRISCA DYAHANJAR WIDYASTUTI ALBERT 20200102015 H H H H H H H H H H H

6. SYINTIA 20200102026 H H H H H H H H H H H

7. FARAH DIFA AULIA 20200102027 H H H H H H H H I H H

8. ARIF RAHMANSYAH 20200102029 H H H H H H H H H H H

9. AMETYA MURNI ANANDA 20200102043 H H H H H H H I H H H

10. LAURENTIA ANGELINE SEPTYA N 20200102049 H H H H H H H H H H H

11. ANGELIEN MAGDALENA 20200102050 H H H H H H H H H H H

12. ELVIRA TRI ANANDA 20200102053 H H H H H H H H I H H

13. SAFRIDA RIANDINI 20200102054 H H H H H H H H H H H

14. ALINE ZELIKA 20200102071 H H H H H H H H H H H

15. FIA FACHRILLAH 20200102084 H H H H H H H H H H H

16. AGNES FANNY LAURENT 20200102140 H H H H H H H H H H H

17. NANDA VITO 20200102152 H H H H H H H H H H H

18. ROBBY BENNY ARYANDO 20200102153 H H H H H H H H H H H

19. ALDI FRANCISCUS SAGALA 20200102203 H H H H H H H H H H H

20. ANGELIA 20220102113 H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

1 dari 2 03/02/2023 09.49

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#


Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

2 dari 2 03/02/2023 09.49



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : EBA512 Kelas : KH001 Dosen : ROYHISAR MARTAHAN
SIMANUNGKALIT , SE, MM,

Matakuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1

Prodi : Akuntansi

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugas UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20190102122 Fransiska Rosa Mastina 100 100 82 81 87 4,00 A
2 20200102010 Liana Anjelia 100 100 82 81 87 4,00 A
3 20200102013 Anggraini Aisyah Putri Winarsa 100 100 82 81 87 4,00 A
4 20200102014 Thito Hermawan 100 100 88 86 90,8 4,00 A
5 20200102015 Frisca Dyahanjar Widyastuti Albert 100 100 83 82 87,7 4,00 A
6 20200102026 Syintia 100 100 80 80 86 4,00 A
7 20200102027 Farah Difa Aulia 100 100 83 82 87,7 4,00 A
8 20200102029 Arif Rahmansyah 100 100 86 85 89,8 4,00 A
9 20200102043 Ametya Murni Ananda 100 100 84 83 88,4 4,00 A

10 20200102049 Laurentia Angeline Septya N 100 100 85 84 89,1 4,00 A
11 20200102050 Angelien Magdalena 100 100 86 85 89,8 4,00 A
12 20200102053 Elvira Tri Ananda 100 100 83 82 87,7 4,00 A
13 20200102054 Safrida Riandini 100 100 83 82 87,7 4,00 A
14 20200102071 Aline Zelika 100 100 84 83 88,4 4,00 A
15 20200102084 Fia Fachrillah 100 100 80 80 86 4,00 A
16 20200102140 Agnes Fanny Laurent 100 100 86 85 89,8 4,00 A
17 20200102152 Nanda Vito 100 100 86 85 89,8 4,00 A
18 20200102153 Robby Benny Aryando 100 100 85 85 89,5 4,00 A
19 20200102203 Aldi Franciscus Sagala 100 100 80 80 86 4,00 A
20 20220102113 Angelia 100 100 84 83 88,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak.
ROYHISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT , SE,
MM,

NIP. 220090840 NIP. 5577

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 27/01/2023 13.52
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